
令
和
６
年
二
十
歳
の
つ
ど
い

町
外
者
受
付
と
実
行
委
員
募
集

◎
町
外
者
受
付

　

町
出
身
者
で
、
ふ
る
さ
と
で
二
十
歳

の
つ
ど
い
に
参
加
を
希
望
す
る
人
は
、

10
月
27
日
㈮
ま
で
に
お
申
し
込
み
く
だ

さ
い
。

二
十
歳
の
つ
ど
い

令
和
６
年
１
月
７
日
㈰

※
成
人
の
日
の
前
日

時
間

▼
受
付
＝
午
後
１
時
〜　

▼
開
式
＝
午
後
１
時
30
分
〜

場
所　

甘
楽
町
文
化
会
館

対
象
者

平
成
15
年
４
月
２
日
〜

平
成
16
年
４
月
１
日
生
ま
れ
の
人

◎
二
十
歳
の
つ
ど
い

　
　
　
　
　
　

実
行
委
員
を
募
集
！

　

二
十
歳
の
つ
ど
い
の
企
画・運
営
に
ご

協
力
い
た
だ
け
る
人
を
募
集
し
ま
す
。

応
募
資
格

▼
二
十
歳
の
つ
ど
い
対
象
者
で
、
実
行

委
員
会（
数
回
開
催
）に
参
加
で
き
る
人

▼
二
十
歳
の
つ
ど
い
を
盛
り
上
げ
た
い
人

募
集
人
数

15
人
程
度

応
募
期
限　

８
月
25
日
㈮

申
し
込
み
・
応
募
・
問
い
合
わ
せ

教
育
課

社
会
教
育
係

☎
(64)
８
３
２
５

税
務
係
か
ら
の

お
知
ら
せ

◎
家
屋
の
新
築
や

　
　
　
　
　

増
築
の
際
は
ご
連
絡
を

　

令
和
５
年
１
月
２
日
か
ら
令
和
６
年

１
月
１
日
ま
で
の
間
に
新
築
や
増
築
を

し
た
家
屋
に
対
し
て
、
令
和
６
年
度
か

ら
固
定
資
産
税
な
ど
が
課
税
さ
れ
ま

す
。　

　

町
で
は
、
評
価
額
を
算
定
す
る
た
め

に
該
当
す
る
世
帯
へ
家
屋
調
査
に
伺
い

ま
す
。
ご
都
合
の
よ
い
日
を
ご
連
絡
く

だ
さ
い
。

※
建
築
確
認
申
請
時
の
図
面
な
ど
を
お

借
り
す
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
の
で
ご
協

力
を
お
願
い
し
ま
す
。

◎
家
屋
の
取
壊
し
や

　
　
　
　

所
有
者
の
変
更
は
届
出
を

　

固
定
資
産
税
は
、
１
月
１
日
現
在
の

所
有
者
に
課
税
さ
れ
る
こ
と
に
な
っ
て

い
ま
す
。
課
税
対
象
額
を
よ
り
的
確
に

把
握
し
て
適
正
な
課
税
を
行
う
た
め

に
、
家
屋
を
取
り
壊
し
た
場
合
や
登
記

さ
れ
て
い
な
い
家
屋
の
所
有
者
が
変
更

に
な
っ
た
場
合
な
ど
は
、
左
記
ま
で
届

出
を
お
願
い
し
ま
す
。

問
い
合
わ
せ

住
民
課
税
務
係

☎
(64)
８
３
１
３

緊
急
通
報
装
置
を

　
　
　
　
　
　

貸
与
し
ま
す

　

ひ
と
り
暮
ら
し
の
高
齢
者
や
要
援
護

高
齢
者
な
ど
に
、
急
病
な
ど
の
緊
急
時

に
通
報
を
行
う
こ
と
が
で
き
る
装
置
を

貸
与
し
ま
す
。

　

緊
急
ボ
タ
ン
を
押
す
だ
け
で
、
受
信

セ
ン
タ
ー
と
通
話
が
で
き
、
状
況
に
応

じ
て
協
力
者
や
親
族
へ
の
連
絡
、
救
急

車
の
出
動
を
要
請
し
ま
す
。

対
象
者

　

町
内
に
住
所
を
有
す
る
65
歳
以
上
の

ひ
と
り
暮
ら
し
の
高
齢
者
、
ま
た
は
要

援
護
高
齢
者

利
用
者
負
担
額

　

生
計
中
心
者
の
前
年
所
得
税
課
税
状

況
に
よ
り
ま
す
。

※
申
請
方
法
な
ど
、
詳
細

は
左
記
に
お
問
い
合
わ
せ

く
だ
さ
い
。

申
請
・
問
い
合
わ
せ

に
こ
に
こ
甘
楽　

福
祉
課
福
祉
係

☎
(67)
５
１
６
２

富
岡
税
務
署
か
ら
の

お
知
ら
せ

◎
申
告
書
の
提
出
先

　

令
和
４
年
７
月
か
ら
、
富
岡
税
務
署

の
申
告
書
は「
国
税
局
業
務
セ
ン
タ
ー

前
橋
分
室
」で
集
約
処
理
し
て
い
ま
す
。

　

申
告
書
な
ど
を
郵
送
で
富
岡
税
務
署

に
提
出
す
る
場
合
は
、
左
記
に
送
付
し

て
く
だ
さ
い
。

〒
３
７
１
‐
８
５
８
７　

関
東
信
越
国

税
局
業
務
セ
ン
タ
ー
前
橋
分
室　

※
住
所
の
記
載
は
不
要
で
す
。

◎
質
問
・
相
談
に
つ
い
て

　

国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
に
は
、
税
に

関
す
る
情
報
や
よ
く
あ
る
質
問
を
掲
載

し
て
い
ま
す
の
で
ご
覧
く
だ
さ
い
。

　

税
務
署
窓
口
で
の
相
談
は
事
前
予
約

が
必
要
で
す
。
ま
ず
は
電
話
で
ご
相
談

く
だ
さ
い
。

問
い
合
わ
せ

富
岡
税
務
署

☎
(63)
２
２
３
５

お
知
ら
せ

お
知
ら
せ

消
費
者
ホ
ッ
ト
ラ
イ
ン

　
　
　

局
番
な
し
の
☎
１
８
８

　

一
人
で
悩
ま
ず
、
ま
ず
は
相
談

　

消
費
者
ト
ラ
ブ
ル
で
お
困
り
の
と
き

は
、
ご
相
談
く
だ
さ
い
。
専
門
の
相
談

員
が
ト
ラ
ブ
ル
解
決
を
支
援
し
ま
す
。
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